Протокол
заседания комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда для работников МКОУ «Алкадарская СОШ»
№ 1 от 3.09.2018г.
Члены комиссии:
Гамидов Г.Р.. – директор;
Абукарова Н.М.. – зам.директора по УВР;;
Омарова Т.С. – зам.директора по ВР;
Гусейнов Г.И. – председатель профсоюзной организации работников образования;
Агамирзоев А.Ш.-руководитель ШМО;
Кадучев Н.А.- руководитель ШМО;
Кадучева Н.Н.- руководитель ШМО;

Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение представленных критериев результатов мониторинга
профессиональной деятельности работников за 2017-2018 учебный год и определение размера стимулирующих надбавок за первое полугодие  2018-2019 уч. года.

По первому вопросу слушали руководителей подразделений, которые предоставили копии документов, удостоверяющих наличие достижений по критериям и оценочные листы с указанием баллов по каждому работнику МКОУ «Алкадарская СОШ».
Выступили:
Заместитель директора по УВР Абукарова Н.М., которая  предоставила оценочные листы результативности профессиональной деятельности учителей (оценочные листы прилагаются).
Заместитель директора по ВР Омарова Т.С. предоставила оценочные листы результативности профессиональной деятельности классных руководителей (оценочные листы прилагаются).
[bookmark: _GoBack]Затем комиссия, созданная согласно приказу № 16 от 04.09.2014 года, рассмотрела их и дала свою оценку, которая в основном совпала с мнением самих работников учреждения.

Решили:

1.Утвердить вышеуказанные баллы для установления размеров премий по результатам работы работников учреждения за первое полугодие 2018-2019 уч. года.
2.Утвержденные оценочные листы и данные по размерам премий работникам учреждения передать для дальнейшего начисления стимулирующей части ФОТ.

Директор: __________________/Гамидов Г.Р./
Зам.директора по УВР: __________________/Абукарова Н.М./
Зам.директора по ВР: __________________/Омарова Т.С./
Председатель профсоюзной организации__________________/Гусейнов Г.И./ руководитель ШМО_________________/Кадучев Н.А./

руководитель ШМО________________/Агамирзоев А.Ш./
руководитель ШМО________________/Кадучева Н.Н./